
CLASIFICACION GENERAL 24K
DESAFIO LAS BARDAS

Pos Nombre Participante Tiempo
1 Pires, Tony 1:49:10

2 Castillo, Emanuel 1:54:30

3 Battiato, Cristian Sebastián 1:55:41

4 Araya, Sebastian 1:56:56

5 Quintero, Miguel 1:57:51

6 Flores Cayo, Gualberto 2:07:32

7 Millaguala, Adriana Elizabeth 2:07:56

8 Llanquiman, Julio 2:11:35

9 Fernandez, Sandro 2:18:10

10 Schmunk, Cristian  2:18:21

11 Marcelo, Curillan 2:18:32

12 Behr, Rene 2:18:54

13 Fierro , Claudia 2:20:17

14 Ferrari, Juan Domingo 2:23:59

15 Ochoa, Diego 2:24:04

16 Solari, Bruno 2:24:31

17 Rowlands, Mauricio 2:24:50

18 Nahuelquir, Luis Elvio 2:25:24

19 Pauluka , Jorge Agustin 2:28:18

20 Jones, Fernando 2:28:38

21 Cachano Rueda, Pablo Daniel 2:29:35

22 Clan Rodriguez, Alejandro 2:31:37

23 Piris, Paola Beatriz 2:35:52

24 Obinu, Marcelo   2:39:47

25 Zalazar, Daniel 2:44:02

26 Del Rio, Gabriel Angel 2:48:24

27 Debia Mariezcurrena, Debora 2:48:24

28 Mendez, Mara Florencia 2:59:15

29 Curiqueo, Leonardo 3:00:18

30 Perez Ferreria, Oscar Fernando 3:04:20

31 Castilllo, Jessica noemi 4:05:05



CLASIFICACION POR CATEGORIAS 24K
DESAFIO LAS BARDAS

HASTA 29 AÑOS CABALLEROS

1 Castillo, Emanuel 1:54:30

2 Curiqueo, Leonardo 3:00:18

30 A 34 AÑOS DAMAS

1 Debia Mariezcurrena, Debora 2:48:24

30 A 34 AÑOS CABALLEROS

1 Solari, Bruno 2:24:31

35 A 39 AÑOS DAMAS

1 Millaguala, Adriana Elizabeth 2:07:56

2 Fierro , Claudia 2:20:17

3 Mendez, Mara Florencia 2:59:15

35 A 39 AÑOS CABALLEROS

1 Battiato, Cristian Sebastián 1:55:41

2 Araya, Sebastian 1:56:56

3 Schmunk, Cristian  2:18:21

4 Pauluka , Jorge Agustin 2:28:18

40 A 44 AÑOS DAMAS

1 Castilllo, Jessica noemi 4:05:05

40 A 44 AÑOS CABALLEROS

1 Pires, Tony 1:49:10

2 Quintero, Miguel 1:57:51

3 Flores Cayo, Gualberto 2:07:32

4 Fernandez, Sandro 2:18:10

5 Ochoa, Diego 2:24:04

6 Clan Rodriguez, Alejandro 2:31:37

45 A 49 AÑOS DAMAS

1 Piris, Paola Beatriz 2:35:52

45 A 49 AÑOS CABALLEROS

1 Llanquiman, Julio 2:11:35

2 Marcelo, Curillan 2:18:32

3 Rowlands, Mauricio 2:24:50

4 Jones, Fernando 2:28:38

5 Cachano Rueda, Pablo Daniel 2:29:35

50 A 54 AÑOS CABALEROS



1 Behr, Rene 2:18:54

2 Ferrari, Juan Domingo 2:23:59

3 Obinu, Marcelo   2:39:47

55 A 59 AÑOS CABALLEROS

1 Zalazar, Daniel 2:44:02

60 A 64 AÑOS CABALEROS

1 Nahuelquir, Luis Elvio 2:25:24

2 Del Rio, Gabriel Angel 2:48:24

65+ AÑOS CABALLEROS

1 Perez Ferreria, Oscar Fernando 3:04:20


